
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 
 

 

 

KLASA: 363-01/21-01/20 
URBROJ: 238/30-02/27-21-1 
Sveti Ivan Zelina, 17. studeni 2021. 

 

 
 

         GRADSKOM VIJEĆU 
                                                                                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Predmet:   Prijedlog  Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na      

    području Grada Svetog Ivana Zelini u 2021. godini 
 
Poštovani, 
 
         Pravni temelj za donošenje Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne 
infrastrukture na području Grada Svetog Ivana Zelini u 2021.  godini, je odredba članka 72. 
stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine'', broj 68/18, 110/18, 32/20) 
kojom je propisano da program održavanja komunalne infrastrukture donosi predstavničko 
tijelo jedinice lokalne samouprave za kalendarsku godinu te odredbe članka 35. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine”, br. 07/21). 

          Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline je  na 21. sjednici, održanoj 21. prosinca 2020. 
godine, donijelo Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Svetog Ivana 
Zelini u 2021. godini („Zelinske novine“, br. 38/20), kojim se utvrđuju radovi na održavanju 
komunalne infrastrukture u 2021. godini u ukupnom iznosu od 8.677.600,00 HRK. 

          Prijedlog  Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 
Grada Svetog Ivana Zelini u 2021. godini temelji se na raspoloživim izvorima financiranja za 
određenu namjenu u 2021. godini o kojima ovisi realizacija planiranih radova održavanja kao i 
drugim uvjetima koji moraju biti zadovoljeni prije početka pojedinih radova.        

Izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 
Grada Svetog Ivana Zeline  procjenjuju se troškovi u iznosu od 9.902.012,00 HRK. 

 Prijedlog  Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 
Grada Svetog Ivana Zelini u 2021. godini upućuje se Gradskom vijeću na raspravljanje i 
donošenje.  
  

GRADONAČELNIK 
               Hrvoje Košćec 
      
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 

 
 PRIJEDLOG 

 
 

 

KLASA:  
URBROJ:  
Sveti Ivan Zelina,  

 

 
 
          Na temelju članka 72. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne Novine", 
br. 68/18, 110/18, 32/20) i članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine”, 
07/21), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na __ sjednici održanoj ___ prosinca 2021. 
godine donijelo je  
 
 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Svetog Ivana Zeline 

u 2021. godini 
 

Članak 1.  

Članak 3. Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Svetog Ivana 
Zeline u 2021. godinu („Zelinske novine“ broj 38/20), (u daljnjem tekstu: Program) mijenja se i 
glasi:  
 
          „ Procjena troškova održavanja komunalne infrastrukture iznosi: 
 

1. 
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, PUTEVA I JAVNIH POVRŠINA NA 
KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA 

Iznos (HRK) 

  

Održavanje kolnika nerazvrstanih cesta, ulica, nogostupa i drugih javnih 
površina (nosivog sloja, odvodnje, nosivog i habajućeg sloja, asfaltnog 
zastora, krpanje udarnih rupa, održavanje signalizacije, geodetske usluge 
i održavanje urbane opreme) i održavanje lokalnih puteva   

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  4.260.000,00 

  Materijal za tekuće i investicijsko održavanje  1.030.000,00 

  Geodetsko katastarske usluge (evidentiranje nerazvrstanih cesta i sl.) 50.000,00 

  Prometna signalizacija (vertikalna i horizontalna) 20.000,00 

  Košnja cestovnih bankina 322.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, PUTEVA I JAVNIH POVRŠINA 
NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA: 

5.682.000,00 

2. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA   

  Čišćenje cestovnih jaraka, sanacija klizišta, izrada propusta i mostova   



  Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 556.000,00 

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  1.011.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA: 1.567.000,00 

3. ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA   

  Košnja javnih zelenih površina, sportskih terena 830.000,00 

  
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje (materijal za park 
klupe) 7.960,00 

  Održavanje hortikulture i sadnice 180.052,00 

  prigodno kićenje grada (usluga i materijal) 60.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA: 1.078.012,00 

4. ODRŽAVANJE GROBLJA    

  Usluge investicijskog i tekućeg održavanja 30.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE GROBLJA:  30.000,00 

5. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA    

  ručno i strojno čišćenje javnih površina i autobusnih stajališta 700.000,00 

  Zimska služba (NC, trgovi, parkirališta) 350.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA : 1.050.000,00 

6. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE    

  trošak električne energije za javnu rasvjetu 380.000,00 

  održavanje javne rasvjete  115.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE: 495.000,00 

  SVEUKUPNO ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE: 9.902.012,00 

 

Članak 2.  

Članak 4. Programa mijenja se i glasi:  
 
„Sredstva za ostvarivanje Programa planiraju se iz slijedećih izvora: 
 

1. komunalna naknada 3.727.000,00 

2. porezni prihodi 5.468.012,00 

3. doprinosi za šume 66.000,00 

4. naknada za uređenje voda 400.000,00 

5. ostali prihodi po posebnim propisima 171.000,00 

6. županijski proračun 70.000,00 

  SVEUKUPNO (HRK): 9.902.012,00 

 

Članak 3.  

Iza članka 4. dodaje se članak 4.a koji glasi: 

OPIS I OPSEG POSLOVA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA , PUTEVA I JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE 
DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

- Održavanje kolnika nerazvrstanih cesta i javnih površina na kojima nije dopušten 
promet s asfaltnim zastorom, na području Grada Svetog Ivana Zeline. Radovi po 
potrebi uključuju: 



• Pripremni radovi (raskopavanje postojećeg asfalta, raskopavanje betonskih plača, 
vađenje rigola, vađenje rubnjaka, ručni otkop rova radi utvrđivanja položaja 
postojećih instalacija, zaštita postojećih instalacija koje ostaje u prometnici, 
glodanje postojećeg asfalta); 

• Donji stroj (široki iskop u materijalu kategorije C, iskop i zamjena podtla, 
uređenje posteljice); 

• Gornji stroj (izrada tampona šljunkom ili drobljenim kamenom 0-63 mm, izrada 
cementne stabilizacije, izvedba skošenih rubnjaka, izrada rubnjaka pješačkih 
staza, izvedba plitkih rigola, izvedba (profilacija) izravnavajućeg sloja kolnika od 
asfalt betona AB-11 od dolomitnog agregata, ručna izvedba (krpanje) završnog 
sloja asfaltnog betona AB-8 od dolomitnog agregata, izvedba završnog sloja 
kolnika od asfalt betona AB-11 E od dolomitnog agregata, izvedba završnog sloja 
kolnika BHNS 16 D od dolomitnog agregata, izvedba završnog sloja pješačke 
staze od asfalt betona AB-11 od dolomitnog agregata, izvedba pješačkih rampi 
betonskim elementima, izvedba spoja postojećeg i novog asfalta; 

• Ostali nepredviđeni radovi. 

- Redovno i pojačano održavanje makadamskih puteva planiranjem i nasipavanjem 
kamenog agregata ili frezanog asfalta te mehaničko zbijanje.  

- Uređenje bankina. 

- Evidentiranje postojećih nerazvrstanih cesta temeljem Zakona o cestama ili Zakona o 
komunalnom gospodarstvu te upisivanje u Zemljišne knjige i Katastar. 

- Održavanje vertikalne i horizontalne signalizacije na nerazvrstanim cestama 
(prometni znakovi, nazivi ulica, putokazi, prometna ogledala, iscrtavanje pješačkih 
prijelaza, parkirnih mjesta i sl.). 

- Izrada prometnih elaborata za potrebe smirivanja prometa. 

- Košnja cestovnih bankina nerazvrstanih cesta izvodi se 3 puta godišnje (ukupna 
duljina 286.090,00 m´). 

- Ostali nepredviđeni radovi. 

2. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 

- Radovima se predviđa strojno-ručni iskop i izmuljivanje postojećih  odvodnih jaraka i 
putnih graba,  strojno-ručni iskop novih putnih graba uz nerazvrstane ceste te ostali 
manji radovi i prateći predmetni radovi.  

- Sanacija cijevnih propusta rušenjem starih oštećenih cijevnih propusta te sanacija 
novim betonskim cijevima. 

- Izrada novih cijevnih propusta. 

- Ostali nepredviđeni radovi. 

3. ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 

- Strojna i ručna košnja gradskih parcela i sportskih terena. 

Jednom tjedno kose se slijedeće lokacije (traktorom i flaksericama): igralište NK Zelina 
(k.č.br. 1247 i dio 1248/1, k.o. Zelina), pomoćna igrališta NK Zelina (k.č.br. 75/1, k.o. 
Zelina), prostor bivšeg autokampa (dio k.č.br. 75/2, k.o. Zelina), javno parkiralište u 
sklopu Sportsko-rekreacijskog područja Grada Svetog Ivana Zeline (dio k.č.br. 72/3, k.o. 
Zelina), odvojak Ulice Vladimira Nazora (dio k.č.br. 3170, k.o. Zelina), zelena površina uz 



hokej igralište (dio k.č.br. 1248/2, k.o. Zelina), zelena površina iznad Vatrogasnog centra 
(dio k.č.br. 1834/1, k.o. Zelina), zelene površine uz nogostup državne ceste DC 3 (kod 
Endi Line i Vinarije),  ukupno 41.485,00 m2. 

Jednom mjesečno kose se slijedeće lokacije (traktorom, unimogom i flaksericom): 
igralište Krečaves (k.č.br. 567/5 i dio 564/7, k.o. Novo Mjesto),  Vatrogasni centar (dio 
1834/1, k.o. Zelina), prostor iznad školskog igrališta u Svetom Ivanu Zelini (dio 1834/1, 
k.o. Zelina), prostor iznad Srednje škole (dio 1834/1, k.o. Zelina), ulaz u groblje u Svetom 
Ivanu Zelini (k.č.br. 1837/1, k.o. Zelina), poligon bivši bazeni (dio 75/1, k.o. Zelina), bivša 
klaonica (k.č.br. 92, k.o. Zelina), Zagrebačka ulica (k.č.br. 3132/2, k.o. Zelina),prostor uz 
kolektor kraj igrališta NK Zelina( k.č.br. 77, 78/1 , 78/2, 81, 82 i dio 3170, sve k.o. Zelina), 
ukupno 42.538,00 m2. 

Tri puta godišnje kose se slijedeće lokacije (traktorom, unimogom i flaksericom): 
Ogradska ulica ( k.č.br. 1233, 1237, 1246, 1411/2, k.o. Zelina), Tomaševec (k.č.br. 81/3, 
81/5, 82/1, 82/6, k.o. Tomaševec), Zona gospodarske namjene Sv. Helena, Gegačeva 
kuća (Ulica V. Nazora k.č.be. 1082 i 1083,k.o. Zelina), Šuma kod bazena ( dio k.č.br.75/1, 
k.o. Zelina), Sud (dio k.č.br.1584/4, k.o. Zelina), Iznad policije (dio k.č.br.1715, k.o. 
Zelina), Gajeva ulica (između Domitrana i Građ-prom k.č.br. 2324/1, k.o. Zelina), Donja 
Topličica (trafo. + pom. igr. k.č.br.1248/1, 1249, 1250, k.o. Zelina), Motokros staza (dio 
k.č.br.72/2 i dio k.č.br.72/6, k.o. Zelina), Salnik (škola dio k.č.br. 825, k.o. Salnik), 
Nasuprot Šimunjka (k.č.br. 89, k.o. Zelina), Sv.Helena (kod starog grada k.č.br. 53/1, 53/2 
i dio 52/1, k.o. Helena), Donjozelinska (pokraj Don don d.o.o. k.č.br. 787, k.o. Donja 
Zelina), Sv.Helena (izlaz s autoputa k.č.br. 159/4, k.o. Helena), Sv.Helena (ulaz Gornja 
Helena), Komin (zemljište kod mrtvačnice, dio k.č.br. 65/1, k.o. Komin), Biškupec (kuća 
Kovačko), Biškupec (Zajčeva ulica), Selnica Psarjevačka (Drvored k.č.br. dio 4881, k.o. 
Zelina), Igralište Orešje Donje (k.č.br. 2900, k.o. Orešje), Dječje igralište Žitomir, 
Prepolno, Orešje Gornje, Orešje Donje, Zadrkovec, Radoišče, Zrinščina, Novo Mjesto, 
Biškupec Zelinski, Donja Zelina, Bukovec Zelinski, Bunjak, Gornja Drenova, Blaškovec, 
Paukovec, Sveta Helena (16 igrališta x 200 m2), Paukovec (ulaz u Čelkovu ulicu, dio 
k.č.br. 1033, k.o. Paukovec), Staza Biškupec-Biškupečka (k.č.br. 1878, k.o Zelina),  DVD 
Nespeš (  k.č.br. 2905/1 + dio 3478/1, k.o. Hrnjanec),  Krečaves (izvor k.č.br. 415/3, 
415/4, 416/1, k.o Novo Mjesto),  Komin (k.č.br. 21/50, te od 21/93 do 21/105, k.o. 
Tomaševec-70%), ukupno 110.070,00 m2.  

- Održavanje hortikulture i sadnica obuhvaća održavanje parkova,košnja trave, šišanje 
živice i ukrasnih grmova, orezivanje drveća, sadnja, okopavanje, plijevljenje te 
zalijevanje cvjetnjaka (proljeće - ljeto). Trajanje radova: Ožujak, travanj, svibanj, 
lipanj, srpanj, kolovoz, rujan, listopad, studeni i prosinac tekuće godine. 

- Prigodno kićenje središta Grada za Božićne i Novogodišnje blagdane. 

- Ostali nepredviđeni radovi odnose se na sve vrste radova koji su obuhvaćeni u dijelu 
održavanje javnih i zelenih površina te radove koje nije bilo moguće predvidjeti, a 
postojati će potreba za njihovo izvođenje. 

4. ODRŽAVANJE GROBLJA  

- Održavanje groblja: uređivanje puteva, zelenih i drugih površina unutar prostora 
groblja 

- Ostali nepredviđeni radovi. 



5. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 

- Strojno čišćenje asfaltiranih nerazvrstanih cesta koje prolaze kroz naselja, Trajanje 
radova: jednom godišnje. Ukupno: 25.000,00 m´. 

- Strojno čišćenje javnih površina (nogostupi i parkirališta). Trajanje radova: dva puta 
godišnje. Ukupna površina: 15.000,00 m2 

- Ručno čišćenje asfaltnih i betonskih javnih površina metlom i lopatom, pražnjenje 
košarica za otpatke, zimi posipavanje solju i čišćenje snijega i sipine. Lokacije: Trg A. 
Starčevića (pred crkvom, Trg ispred zgrade gradske uprave te bočna i stražnja strana 
zgrade gradske uprave, , cesta sa pločnikom, mali plac (kiosci), Zagrebačka ulica (od 
Trga A. Starčevića do policije - cesta s pločnikom), Ulica Braće Radića ( cesta s 
pločnikom), Vatrogasna ulica (ulica i parkiralište suda), Bocakova ulica (od Trga A. 
Starčevića do Ivana Žigrovića Pretočkog), Gajeva ulica (ulica, park, stepenice kod 
Fine, parkiralište kod Fine, prolaz Vatrogasna), Gundulićeva ulica (do Srednje škole), 
Trg kardinala A. Stepinca. Vrijeme trajanja: tijekom cijele godine. Ukupna površina: 
15.000,00 m2. 

- Održavanje reda i čistoće na autobusnim stanicama. Redovno pražnjenje košarica, 
održavanje (košnja i pranje) oko autobusnih stajališta. Vrijeme trajanja radova:  
jednom mjesečno. 

- Zimska služba, obavljanje radova čišćenja snijega i leda s nerazvrstanih cesta i javnih 
površina radi osiguranja prohodnosti nerazvrstanih cesta i sigurnog odvijanja 
prometa. Radovi obuhvaćaju: strojno i/ili ručno čišćenje snijega, odvoz snijega, 
strojno i/ili ručno posipavanje kamenog agregata i soli. Vrijeme trajanja: prema 
potrebi od 15.11.2021. do 31.12.2021. godine.  

- Ostali nepredviđeni radovi. 

6. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

- Trošak električne energije za javnu rasvjetu. 

- Trošak zamjene dotrajalog i neispravnog kabela javne rasvjete. 

- Ostali nepredviđeni radovi. 
 

Članak 4.  

          Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Zelinskim 
novinama“, službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 



Sv. Ivan Zelina, 29. prosinca  2020. godine ZELINSKE NOVINE strana   59         broj  38/20 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1067. Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, br. 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – 
pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 - pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 – pročišćeni tekst i 9/20), 
Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 21. sjednici održanoj 21. prosinca 2020. godine donijelo je 
 
 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture na području 

Grada Svetog Ivana Zeline u 2021. godini 
 
 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture na području Grada Svetog Ivana Zeline u 
2021. godini (u daljnjem tekstu: Program). 

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:  

− opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s procjenom pojedinih troškova, po 
djelatnostima  

− iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja 
 

Članak 2. 

 Ovaj Program obuhvaća: 
- održavanje nerazvrstanih cesta (skup mjera i radnji koje se obavljaju tijekom cijele godine na 

nerazvrstanim cestama, uključujući i svu opremu, uređaje i instalacije, sa svrhom održavanja prohodnosti 
i tehničke ispravnosti cesta i prometne sigurnosti na njima (redovito održavanje), kao i mjestimičnog 
poboljšanja elemenata ceste, osiguravanja sigurnosti i trajnosti ceste i cestovnih objekata i povećanja 
sigurnosti prometa (izvanredno održavanje), a u skladu s propisima kojima je uređeno održavanje cesta) 

- održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornih vozila (održavanje i popravci tih 
površina kojima se osigurava njihova funkcionalna ispravnost) 

- održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda ( upravljanje i održavanje građevina koje služe 
prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih voda iz građevina i površina javne namjene u građevinskom 
području, uključujući i građevine koje služe zajedničkom prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih i drugih 
otpadnih voda, osim građevina u vlasništvu javnih isporučitelja vodnih usluga koje, prema posebnim 
propisima o vodama, služe zajedničkom prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih i drugih otpadnih voda) 

- održavanje javnih zelenih površina (košnja, obrezivanje i sakupljanje biološkog otpada s javnih zelenih 
površina, obnova, održavanje i njega drveća, ukrasnog grmlja i drugog bilja, popločenih i nasipanih 
površina u parkovima, opreme na dječjim igralištima, fitosanitarna zaštita bilja i biljnog materijala za 
potrebe održavanja i drugi poslovi potrebni za održavanje tih površina) 

- održavanje građevina i uređaja javne namjene (održavanje, popravci i čišćenje tih građevina, uređaja i 
predmeta) 

- održavanje groblja (održavanje prostora i zgrada za obavljanje ispraćaja i ukopa pokojnika te uređivanje 
putova, zelenih i drugih površina unutar groblja) 

- održavanje čistoće javnih površina (čišćenje površina javne namjene, osim javnih cesta, koje obuhvaća 
ručno i strojno čišćenje i pranje javnih površina od otpada, snijega i leda, kao i postavljanje i čišćenje 
košarica za otpatke i uklanjanje otpada koje je nepoznata osoba odbacila na javnu površinu ili zemljište u 
vlasništvu Grada Svetog Ivana Zeline). 

- DDD mjere (javni objekti i površine) 
- zdravstvene i veterinarske usluge (sakupljanje i propisno zbrinjavanje lešina s javnih površina, hvatanje 

pasa lutalica i trošak skloništa) 
- održavanje javne rasvjete (upravljanje i održavanje instalacija javne rasvjete, uključujući podmirivanje 

troškova električne energije, za rasvjetljavanje površina javne namjene) 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 29. prosinca  2020. godine ZELINSKE NOVINE strana   60         broj  38/20 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Članak 3. 

Procjena troškova održavanja komunalne infrastrukture iznosi: 

 

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I PUTEVA Iznos (HRK) 

  

Održavanje kolnika nerazvrstanih cesta, ulica, nogostupa i drugih javnih 
površina (nosivog sloja, odvodnje, nosivog i habjućeg sloja, asfaltnog zastora, 
krpanje udarnih rupa, održavanje signalizacije, geodetske usluge i održavanje 
urbane opreme) i održavanje lokalnih puteva   

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3.000.000,00 

  Materijal za tekuće i investicijsko održavanje  800.000,00 

  Geodetsko katastarske usluge (evidentiranje nerazvrstanih cesta i sl.) 50.000,00 

  Prometna signalizacija (vertikalna i horizontalna) 40.000,00 

  Košnja cestovnih bankina 350.000,00 

  Zimska služba (NC, trgovi, parkirališta) 350.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I PUTEVA 4.590.000,00 

      

2. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA   

  Čišćenje cestovnih jaraka, sanacija klizišta, izrada propusta i mostova   

  Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 300.000,00 

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  700.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 1.000.000,00 

      

3. ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA   

  Košnja javnih zelenih površina, sportskih terena 700.000,00 

  Održavanje hortikulture i sadnice 225.000,00 

  prigodno kićenje grada 60.000,00 

  Zakupnina za zemljište (parkiralište pored FINE) 39.600,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 1.024.600,00 

      

4. ODRŽAVANJE GROBLJA    

  Usluge investicijskog i tekućeg održavanja 30.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE GROBLJA  30.000,00 

      

5. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA    

  ručno i strojno čišćenje javnih površina i autobusnih stajališta 375.000,00 

  provođenje deratizacije i dezinsekcije (javne površine i objekti) 120.000,00 

  
ostale zdravstvene i veterinarske usluge (sakupljanje i propisno zbrinjavanje 
lešina s javnih površina, hvatanje pasa lutalica, sklonište i veterinarske usluge) 

970.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA  1.465.000,00 

      

6. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE    

  trošak električne energije za javnu rasvjetu 400.000,00 

  održavanje javne rasvjete  150.000,00 

  e punionica, električna energija 18.000,00 

UKUPNO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 568.000,00 

SVEUKUPNO ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 8.677.600,00 



Sv. Ivan Zelina, 29. prosinca  2020. godine ZELINSKE NOVINE strana   61         broj  38/20 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Članak 4. 
Sredstva za ostvarivanje Programa planiraju se iz slijedećih izvora: 

 

1. komunalna naknada 3.440.000,00 

2. porezni prihodi 4.087.600,00 

3. prenamjena poljoprivrednog zemljišta 5.000,00 

4. naknada za legalizaciju 215.000,00 

5. doprinosi za šume 30.000,00 

6. naknada za uređenje voda 400.000,00 

7. županijski proračun 500.000,00 

  SVEUKUPNO (HRK): 8.677.600,00 

 
 

Članak 5. 
Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 

glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

KLASA: 363-01/20-01/12 
URBROJ: 238/30-01/01-20-4 
Sveti Ivan Zelina, 21. prosinca 2020. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ., v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	07_Izmjene i dopune programa održavanja komunalne infrastrukture_2021
	07_ODRŽAVANJE
	Zelinske_novine_38_20 59
	Zelinske_novine_38_20 60
	Zelinske_novine_38_20 61


